
Naše nemocnice je moderním pracovištěm. Nabízí lůžková pracoviště i širokou škálu navazujících 
ambulancí a poraden. K dispozici vám bude i tým zkušených lékařů a zdravotníků. Ve své práci 
budete mít rovněž možnost uplatnit inovativní postupy. 

Pracoviště:  VN Brno  

Úvazek: 1,0 

Provoz: Logistika – Správa budov 

Datum nástupu: ihned 

V čem bude spočívat Vaše práce 

• Zodpovědnost za řízení projektů investičního charakteru, od komplexní činnosti spojené s 
přípravou projektů výstavby, přes realizaci až po vyhodnocení akce; 

• Koordinace logistického rozvoje, případně rozvoje dalších oborů při projektech investičního 
(často stavebního) charakteru VN Brno; 

• Komplexní koordinace realizace i víceletých investičních projektů a programů s vysoce 
specializovaného zaměření, s vysokými nároky na způsob organizačního zajištění; 

• Tvorba metodik, komplexních pravidel, procedurálních postupů a manuálů pro projektové 
a programové řízení pro potřeby všech oddělení VN Brno; 

• Každodenní komunikace se všemi zainteresovanými stranami (odd. VNB, projektant, 
realizátor stavby, …); 

• Pravidelný monitoring a reporting průběhu projektů zainteresovaným osobám; 

• Řízení změn a zajištění dodržování stanovených cílů; 

Co můžete očekávat, když se k nám přidáte 

• stabilní a motivující platové ohodnocení; 

• práce v příjemném a menším kolektivu v zajímavém prostředí; 

• 5 týdnů dovolené + další 3 dny volna 

• stravování v závodní jídelně s výběrem z několika druhů jídel; 

• příspěvek na stravování; 

• příspěvek na penzijní pojištění  

• zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další 

Co očekáváme od Vás 

• vysokoškolské vzdělání ve stavebním oboru; 

• minimálně 5let praxe v investiční výstavbě (možnost i absolvent s praxí při VŠ) 

• zkušenost s vedením týmu; 

• samostatné uvažování, smysl pro zodpovědnost, preciznost; 

• velmi dobré komunikační a prezentační dovednosti; 

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A PŘIDEJTE SE K NÁM!  

Bc. Petra Ondrášková – personalistka 

Tel.:   973 445 549     e-mail: personalni@vnbrno.cz 

 


